[image: image2.jpg]4 8 8

\& ii?/\&zﬂz

Guidong People's Hospital of Guangxi zhuang Autonomous Region

广西壮族自治区桂东人民医院
施工工程合同书
合同名称：旧磁共振楼2-3楼改造工程
合同编号：*****************
                  合同签订时间：
施工工程合同书
甲方：广西壮族自治区桂东人民医院
乙方：*************
根据《中华人民共和国合同法》及有关规定，为明确双方在施工过程中的权利、义务和经济责任，经双方协商同意签订本合同，以便共同遵守。
一、工程名称：广西壮族自治区桂东人民医院旧磁共振楼2-3楼改造工程
二、工程地点：广西壮族自治区桂东人民医院旧磁共振楼2-3楼（详见清单）
三、工程量清单 :

[image: image1.png]THREARKRETZHY

BT (—
0 DR IR R

PBILT (—

BRI (

W OREEAL . (— KT

i RE AL B (R T

2L R

BT KU (st

BT
ESETT

JR T Kyeskm CERR A

BT
ESETT

BHE R RAE

L BT A R T

Bk Cabb)

wW |
— =

B | SF
o) | Go)

IHl
‘%\
IHl
‘%\
| o |
| o |
| |
| o |
| o |
| o |

四、工程价款和费用的结算依据和付款方式：
（1）工程价款： ¥*******.00元（大写：人民币*******元）
（2）结算依据：乙方承包本工程包工包料，带资施工，工程竣工后须经甲方验收小组验收。
（3）付款方式：经甲方验收合格后，三十个工作日内付清乙方全部工程款的95%，其余5%作为工程质保金，质保期壹年满后无息返还。
五、工程期限：
 （1）工程开工日期：    2022    年      月      日
（2）开工竣工日期：    2022    年      月      日,工期合计30日历天。
六、工程质量和要求：

以国家颁发的施工验收规范和质量检验标准为依据且：

（1）竣工后检测有害物质必须满足GB 18582-2020《建筑用墙面涂料中有害物质限量》；

（2）涂刷面颜色一致，无砂眼，无刷纹，不允许有透地、漏刷、掉粉、皮碱、起皮、咬色等质量缺陷；

（3）保证地面、门窗、灯具、家具等洁净，无涂料痕迹；
（4）不准有掉粉、起皮、漏刷、透底、咬底、流挂、疙瘩、刷痕等现象；

（5）墙面侧视平整无波浪状，表面平整、反光均匀，没有空鼓、起泡、开裂现象；

（6）施工或验收中发现以上内容未达标需无条件返工。
七、甲方主要义务和责任：

  （1）办理有关合法施工手续。

  （2）提供施工场地的现场情况、施工图纸等。

  （3）委派质监员对工程质量监督。

（4）对职工进行安全教育，教育职工不能进入施工场地。

八、乙方主要义务及责任：

  （1）本工程安全施工的第一责任人，对工程的安全负全部责任。

  （2）在从事施工过程中，认真贯彻执行《安全生产法》及有关法律、法规。张贴工程的安全施工规章制度和操作规程，保证投入安全施工的各种设备。

  （3）按甲方提供的施工内容，按国家或行业的质量检验评定标准为依据做好工程质量。如发生因工程质量及施工安全问题所造成的责任和经济赔偿一切由乙方承担。

  （4）对施工进行监促、检查，及时消除安全事故隐患，发现问题及时排除并整改。

 （5）不拖欠民工工资。
九、违约责任：
（1）乙方未按合同规定的时间竣工，每逾期一天，按未竣工工程造价  3  ‰计算违约金。如甲方资金到位，无不可抗力事件发生，乙方无故拖延工程期限，甲方可终止合同，支付已完成工程量的90%工程款给乙方。
（2）甲方未按约定的时间和要求提供原材料、设备、场地、技术资料等，或因不可抗力事件发生，乙方可以请求调整工程期限。
（3）因乙方原因致使建设工程质量不符合约定，造成人身和财产损害的、承包人应当承担损害赔偿责任。
十、合同有效期：本合同经甲乙双方签字盖章后生效。至工程竣工办理验收和款项结清时为止。
十一、合同份数：本合同一式肆份，甲方执叁份，乙方执壹份。
甲方（盖章）：                         乙方（盖章）：
广西壮族自治区桂东人民医院           ***************
签字代表：                             签字代表：
经办科室：总务科                       经办人：

经办人：
签字日期：                             签字日期：
PAGE

[image: image2.jpg]